Ofício GP. Nº. 294/2007

Botucatu, 10 de abril de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 327/2007, de Autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Ademir Florian, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A/c
Proprietários da Pizzaria e Chopperia “Mão na Roda”

Avenida Dr. Vital Brasil, nº 898 – Jardim Central

CEP 18603-650

Botucatu - SP